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Pagina 1 di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 661
def 13-03-2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
Capitolo 17811 'Art 0 | Codice bilancic ~ Miss.12 Prog. 01 Titolo 1 (12.01-1.03 02 15 008) | Gest. RESIDUN2018
ASSISTENZA DIVERSA Al MINORI - PRESTAZIONI D1 SERVIZ I
LIQUIDAZIONE z§;z?:llimento Liquidazione Cultura, Demografici nr. 53 de| 19-02-2019
numero 254/2018 del 27-02-2019 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione nota di addebita del 30/06/2018 e del 31/07/2018 della Associazione Servizio di Volontarato Sociale "ELPIS® ONLUS per
accoglienza di minare in istitute.

DETTAGLIO PIANO DE] CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 12 Dintt sociall, poitiche sociall e famigli
o R A PREVISIONE ASSESTATA 163.247,42 0,00
Tl 1 S ti
2:, U"\,e"o 03 Aggjf;g"ge;em o sepvizi PRECEDENT! PAGAMENTI 84.670,88 0,00
3o Livelle a2 Acquisto di servizf
dlvelo |15 Convalidisenmopubbico . PRESENTE IMPORTO 6.404,00 0,00
50 Livelle aos S:;Eg ‘;ié :;;v]emo di essistenza sociale resldenziale e TOTALE PAGATO 91.074,88
SIOPE 1030215008 DISPONIBILITA" RESIDUA 72.172,54 0,00
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporfo
complessivo di 6.404,00 diconsi SEIMILAQUATTROCENTCOQUATTRO/00

Per : RETTE MINORI IN ISTITUTO PERIODO DAL 21 MARZO 2018 AL 26 EUGLIO 2018 SALDO NOTE D1 DEBITO N. 32 E 33

CREDITORE (Codice: 18216)

ASSOCIAZIONE SERVIZIO DI VOLONTARIATO ELPIS ONLUS VIA KENNEDY 19
Cod Fis. 92007470716 71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. %

1 | Cig:ZA627379C2 RETTE MINORI IN ISTITUTG PERIODO DAL 21 MARZO 2018 6.404,00 1333

AL 26 LUGLIO 2018 SALDO NOTE DI DEBITO N. 32 E 33
8.404,00

MODALITA DI | BONIFICO - CIN:Q - ABI:08810 - CAB.78580 - C/C:000010025943
PAGAMENTO | IBAN:T83Q0881078500000010025942 fnﬁf(;};iﬁg“" art.935/82 e successive

!
Bollo Resp. Sett. Hjffepzfario
dell'ente ,! *f "?
Dott.{Zio ni'BL}q icchio




COMUNE DI CERIGNOLA

"MANDATON. - &A CAP. 4384 BIL. 248%%

IMPEGNO N. __ 484 " __LIQUIDAZIONE_N._ss}

IMPONIBILE € —

( IMEPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENTUTA € —

(VA TRATTENUTA)
TOTALE € (lohw
(WMEONIBILE + RITENUTA) .

REVERSALE. N. —

CREDITORE:COD.N.( #5246 Y
ASs2is2ep)T Sevizvo ol VolahaisSh £ois el §

PAGAMENTOQ.FATIURA N, NoA M B350 N.32 — MSA ¢ sslio #-23
PROT. ENTRATA N. S4244 — 2348 3

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIAN, —
DESCRIZIONK :

Revs wsel W Vo - feteto  pal, 2bafbdg Al 26 /o7/%dB

TOTALE FATTURA €_6:-hoh 00O

CIG:_24¢2a333e8 _CUP: —

STOPE: 233 : -

DOCUMENTI: Delibera N. " el —
. AT L

Deteeat.. N. _ 49853’ _del Kz;-foz—.@zg o




_-:/J

4
Associazione Servizio di Volonariato Sociale

Via Macario sn
71013 5. Giovanni Rotondo Foggia
IS telefiy, 0882 1995126-328 4841689-339/70735061.

Cod.fisc. 92007470716

Utente
Nome Comune di Cerignola -Servizt Sociali
Indinzzo P zza della Repubblica
CAP 71042 Citta Cerignola
Num lel Prov. FG
C FIP. IVA
Codice Descrizione Giorni
Contributo spese per il mantenimento di
minore C.F, 102

dal 21.03.2018 al 30.06.2018

HARCA DA BOLLD

. £2,00
w DUE/D0 g

J
no20die. | OQUOZSE2 4IARIGAT
s, Sty
TOEKTIFICATIVE :  O116104E846

0484 a13

ey

C O BANCA I CREDGITO COOPERANTIVO

Aceredita su C.C.B. 25942/10

IBAN: 1T 83 Q 0881078590 0000 10023942
183 Q0S8 1178 5800 0005 0025 942

013 S Gigvanni Roiondo (Eg)

Nota di debito n, 32

2

Nota di debito *

Dala 30/06/2018
Ordine n.

Pratocollo

Porto

C.IVA Diaria Importa

€ 50,00 € 5.160,00

Imponibile € 5.100,00
Spese di spedizione € -
VA Esenleat 2 € -
VA D.JPR 63372 € -

VA bolla € 2,00

VA £ 200

roraerTruna € 502.00]
{SE&O)

trattamento. Titolare del traltamento & Eipis

Informativa ai sensideliart 13 d Lgs. 196/03: | dati personali forniti rimarranno custaditi presso Farchivio della nostra associazione
e traitali, anche a mezzo di supporti informatic, per le finalita legate al'adempimento degli obblighi di legge In ogmi mamento
patrele esercitare 1 Vs dinth, ar sens( seliart, 7 del D. Lgs. 196/03, in assenza di un Vs formale dissenso o riteniarno autorizzal al

e e e e



Pagina 1 di 1

Come d'accordi intercorsi la scorsa settima con il responsabile di ragioneria,alleghiamo tutta la
documentazione necessatia relativa al minore C.F. presente dal 21/03/2018 nella. ns struttura.
[n attesa di vs disposizioni Cordiali saluti.

Associazione "Elpis Onlus"

mhtml:file://C:\DMmp\ALLQ493101. MHT 20/07/2018



Dotumento Terserits a mazo pesta elettronica
sonsultabile integralmenta nol Protoos¥io informatice

Associazione Servizio di Volonfariato Sociale
Via Macagio sn Nota di debito . a3 M
l S 71013 8. Giovanni Rotonde Foggia Aﬁ
telefax 0882/1995 126-328!4841689 339/‘70735061 /
Codfisc. 92007470716 x DU 4. Ssewy. doC.
Nota di debito
Utente T
Nome Comune di Cerignola -Servizi Sociali Data . 31072018
Indirizzo P.zza della Repubblica Ordine n.
CAP. 71042 Citta Cerignola Protocollo
Num, tel. Prov. FG Porto
C.fIP. VA
Codice Descrizione Giorni C. VA Diaria Importo
Contributo spese per il mantenimento di
minore C.F. 26 € 50,00 (€ 1.300,00

dat 01.07.2018 al 26.07.2018

CITTADICE Al
AR S ENOLA

g i a4 isggﬂg ;
. 975, = 1 EFDF»
31LUG 2018 : g ‘“"i%%"az%%m

M ¥X nmlﬁ?‘!w u
PROT. N, .. 024K S | M

A
A zm\ﬂmmmm ;,
|

) Imporibile | € 1.300,00

e Spese di spedizione| € -

C/O BANCA DI CREDITO COQPERATIVO IVA] Esenteart2 | € -

Accredito su C.C.B. 25942/10 IVA| DP.R.G33T72 | € -
IBAN: IT 83 Q 0881078590 0000 10025942 VA|  bolo  |€ 2,00
IT83 Q088 1078 5900 0001 0025 942 IVA ! £ 2,00
fovanp TOTALEFATTURA| € 1.302,00

(SE&O}

!

Informativa ai sensi deffart. 13 d. Lgs. 196/03: | dati personali fomiti imamanno custoditi presso larchivio della nostra
associazione e trattati, anche a mezzo di supportl informatici, per le finafita fegate alladempimento degli obblighi di legge. In ogni
mamento potrete esercitare i Vs diitl, ai sensi sellart. 7 del D Lgs. 196/03. In assenza diun Vs forma!e dissenso df ritenfamo
attorizzati al trattamento. Titolare dél trattamento & Elpis




-
* £

Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignoia

Da: ASSOCIAZIONE ELPIS [elpis.associazione@cia.legalmail.if]
Inviato: martedi 31 luglio 2018 11:54

A: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: ufficio.ragioneria@ecomune.cerignola.fg.it

Oggetto: notaElpisperdimissioniminore.

Allegati: provcaccetta.pdf; Caccetta2018.pdf

Vi alleghiamo nota debito per dimissione del minore C.F. e come richiesto copia provvedimento d'ingresso del
minore,

Associazione "Elpis Onlus"

mam——— g A e
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Speitle
Comune di Cerignola

OGGETTO: TRACCIABILITA® FLUSSI FINANZIARI ART. 3 D.L. 13.08.2010 N. 136

Con riferimento a quanto in oggetto, il sottoscritto

o inproprio

% inqualia di R DENTE della ditta PSScCipk VLONT Sedte ELPS ONUL”

comunica qui di seguito il codice IBAN del c/c intestato al sottoscritto €d utilizzato,
anche se non in maniera esclusiva, per la gestione dei flussi finanziari inerenti le
commesse pubbliche:

manii B3 & 83340 28590 0000400258u.2

presso_DANCA B CREDGO (OOPFRATIVO . SAP GIOVANN ROTONDD .

Si comunicano inoltre i dali identificativi dei soggetti abilitati ad operarc sul
conto corrente dedicato:

sig. _HEQLA  RGSA nato 2 O {Fo¥AWL Korerdpr il ,{_3@}:@
residente in 2 .(hoyANay_ Rotgno  alla via CIPRO no_
codice fiscale NAL RS0 RLSY K926w/ |

Sig. VERDE  AnnNAHAR A nato 2 S Grotan Q«:&n}m il i fed / X
Residente in_S (hoyann Lerenddo  allavia 5. TEPlLLY n Gl

Codice fiscale VAD NHRSBCHSARUIE L

Il sattoscritto si impegna altresi a comunicare ogni eventuale variazione dei dati
sopra dichiarati.

Distinti saluti.

San Giovanni Rotondo,

Firma
C Lr_ca(. . [\{a‘u‘; Aveat

N.B. Allegare copia di un documento di riconoscimento
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Associazione Servizio di Volontariato Sociale
Iscritta registre org, Vol. Puglia, del. 4067 del 26/10/1993

Associata Cismai
Via Macario cn.
71013 San Giovanni Rotondo (FG}
tel. e fax 0882/451128 - 329/8616437-44- 3200514370
www.elpls.it; e-mall elpis@elpis.it

1l sottoscriito Ercolino Giovanni, nato a San Giovanni Rotondo il 23 marzo 1938
e ivi residente in via Giannone n. 75 in qualitd di rappresentante legale p.t.

dell” Associazione Servizio di Volontariato Sociale ELPIS
Dichiara

Che I’Associazione “Elpis Onlus” & un ente no profit, non titolare di
partita IVA quindi non soggetto all’applicazione dell’obbligo di fattura
elettronica, cosi come chiarito dal MEF del 12/03/2015 dal Ministro di
Economia e Finanze e pertanto si continuera ad emettere note di debito in

formato cartaceo nei confronti delle pubbliche amministrazioni.

San Giovanni Rotondo,12 Luglio 2018

.
e (
C.\(-.‘.- [T G N T e L

ac. Ercolino Giovanni




STUDIO LEGALE d

AVV. GIUSEPPE VERDE
Corso Roma n. 76 — 71013 San Giovanni Rotondo (FG)
Tel/Fax 0882.451597 ~ Cell.329.9780070
mail: avv.giuseppeverde@gmail.com
pec: verde.giuseppe@avvocatifoggia.legalmail it -

Cod.fsc:-VRDGPP74A03H926C — P.IVA: (
CtyTA D) CERIGNOLA~ ACO C_C514

Pyt Adaws- RES SR PACTOCS L0 GENERA E

13-02-2019 - 0003769

SPETTLE Categoria 7~ Classe 8
COMUNE DI CERIGNOLA

SR (DR R
PIAZZA DELLA REPUBBLICA

71042 CERIGNOLA (FG)

Raccomandata a.r.

OGGETTO: Richiesta pagamento contributo spese mantenimento dovuto per la collocazione.

del minore CF. presso la Comuniti “Oasi Santa Chiara” — “BLPIS” Associazione Servizio di

Volontariato Sociale, Via Macario n. 15 - San Giovanni Rotondo (Fg) ¢/ Comune di Cengnola
Fg)

Helok

La presente in nome e per conto dell’Associazione in oggetto citata, in persona del legale
rappresentante p.t., al fine di comunicarVi quanto segue.

Sta di fatto che il minore C.F. & stato collocato presso la Comuniti “Oasi Santa Chiara” e
che nonostante i diversi solleciti il Vs, Comune non ha ancora provveduto al pagamento
contributo spese pet il mantenimento del piccolo presso la Comuniti istante, il tutto come da
nota di debito n. 32 del 30.06.2018 di € 5.102,00 e da nota di debito n.33 del 31.07.2018 di €
1.302,00.

Pertanto, Vi invito e diffido a far pervenire, entro il termine di 15 giommni dalla ticezione della
presente, Ia somma di € 6.404,00 maturata, oltre le competenze professionali, con accredito su
C.CB. 25942/10 — IBAN: 1T83Q0881078590000010025942. ,

Riteniamo opportuno significarVi che, in mancanza di tanto, entro il prefato termine,
intraptenderemo senza alcun altro avviso azione giudiziaria nei Vs. confronti, con notevole
aggravio di spese, che ticadranno a Vs. esclusivo catico.

Certi in una rsoluzione celere della questione e fatti salvi ed impregiudicatd 1 diritt

delP’Associazione, anche in merito a eventuali contribui maturai e successivi, cogliamo

Poccasione per porgere distint saluti. 1
San Giovanni Rotondo, K 04.02.2019. rEiTTﬁ 28 (:Eﬁ?(ﬁf‘é O
. Giuseppe VERDE ARRIVO

}@u‘ ) 18FEB. 209
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1N @TL [APS

ituto Nazionale Previd Saciale
ISTITUTO KAZIGNALE PER L'ASSICURAZIONE Is Nazionale Previdenza,
CONTRO GLI INFORTUNE SUL LAVORO

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_14878017 Data richiesta 24/01/2019 Scadenza validita | 24/05/2019

Denominazione/ragione sogciale ELPIS ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO
Codice fiscale 92007470716
Sede legale VIA KENNEDY, 19 71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LN.ALLL.,

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita delledilizia.

Pagina 1 di 1



e CITTA DI CERIGNOLA
“-"4 ATTO DI LIQUIDAZIONE

Atto Reg. Gen. N. 178 In data 27-02-2019

Atto Reg. Sett. N. 53 In data 19-02-2019

OGGETTO: Liguidazione nota di addebito del 30/06/2018 e del 31/07/2018 della Associazione
Servizio di Volontariato Sociale "ELPIS" ONI.US per accoglienza di minore in istituto.

residenza comunale

L'anno duemiladiciannove, il giomo diciannove del mese di febbraio, in Cerignola, nella

IL Dirigente DEL SETTORE

SERVIZI CULTURALI, DEMOGRAFICI E SOCIALI

liquidazione

SERVIZI SOCIALI

Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile de!l Settore, ha adoitato il seguente atto di



Premesso:

- che con Determinazione Dirigenziale n. 1619/371 del 04/12/2018,
esecutiva ai sensi di 1legge, & stata impegnata la somma
necessaria per la spesa sostenuta per il servizio di accoglienza
minori in favore di diversi istituti, per i mesi da settembre a
dicembre 2018, impegnando la somma complessiva di € 119.923,00
al capitolo 17811 codice di bilancio 12.01.-1.03.02.15.008 imp.
n. 1181 dell'esercizio 2018.

- che in data 13/02/2019 con prot. n. 3769 & pervenuta nota dello
studio legale avv. Giuseppe Verde con la quale si intimava a
gquesto Ente 1l pagamento delle spese derivanti dall’accoglienza
di minore presso la Comunita Educativa Oasi Santa Chiara gestita
dallza Associazione Servizico di Volontariato “ELPIS” Onlus con
sede legale a San Giovanni Rotondo (FG).

Considerata la necessita di dover procedere alla liquidazione
del debito maturato onde evitare contenziosi ed aggravi di spese
si utilizzano le risorse impegnate nella su indicata determina
dirigenziale anche se riferite a periodi temporali diversi.

Visti:

- La nota di addebito del 30/06/2018 e con prot. n. 21211 del
17/07/2018 trasmessa in formato cartaceo, con la dquale
1l'Associazione Servizio di Volontariate “ELPIS” Onlus con sede
legale a San Giovanni Rotondo (FG) in Via Kennedy, 192 C.F.
92007470716 ha richiesto il pagamento della somma di € 5.102,00
come compenso per l'accoglienza presso la propria Comunita
Alloggio di un Minore C.F per il periodo dal 21/03/2018 al
30/06/2018;

- La nota di addebito del 31/07/2018 e con prot. n. 23185 del
31/07/2018 trasmessa in formato cartaceo, con la quale
1l’Associazione Servizio di Volontariato “ELPIS” Onlus con sede
legale a San Giovanni Rotondo (FG) in Via Kennedy, 19 C.F.
92007470716 ha richieste il pagamento della somma di € 1.302,00
come compenso per l1l7accoglienza presso la propria Comunita
Alloggio di un Minore C.F. per il periodo dal 01/07/2018 al
26/07/2018;

- Il DURC emesso in data 24/01/2019 in corso di wvalidita, con 1l
guale si attesta la regolaritd contributiva della ditta in
gquestione;

Accertato da parte del Responsabile del Procedimento il regolare
assolvimento degli obblighi contrattuali da parte della Ditta
affidataria, avendo riscontrato positivamente la rispondenza della
prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi nonché ai
termini ed alle condizloni pattuite;

Dato atto che il Codice Identificativo gara  attribuito
dall'Autorita di Vigilanza sui contrattli pubblici (AVCP), di
lavori, servizi e forniture, su richiesta di questa stazione
appaltante risulta essere 1l seguente: ZA627379C2;

Considerato che la fattura di che trattasi non rientra tra quelle
soggette alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/03/2018 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio
2018-2020;



Attestata la regolaritd e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147/bis del D.
lgs. n. 267/2000;

Richiamati:

a. l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante " Principio
contabile applicato concernente 1la contabilita finanziaria" che
prevede " Le obbligazionl giuridiche perfezionate sono registrate
nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cul l'obbligazione
viene a scadenza®:

b. la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione delle
attivita di direzione politica da quelle di gestione
amministrativa;

c. il decreto del Sindaco del 28/09/2017, prot. n. 180/Gab., con
il guale si affida alla dott.ssa Daniela Conte, la Dirigenza del
Settore Servizi Culturali - Demografici e Sociali comprendente 1
Servizi Sociali, Teatro, Pubblica Istruzione, Cultura, Sport-
Politiche Giovanili e Servizi Demografici;

d. il decreto del Sindaco dell'03/09/2018, prot. n. 26071, con il
quale si proroga al dott. Buquicchio Giovanni la Dirigenza, gia
affidata con precedenti decreti, del Settore Servizi Gestionali e
Finanziari comprendente 1 Servizi Ragioneria, Personale -~
Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditorato, con scadenza
31/08/2019;

DETERMINRARA

1} la narrativa & parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2} di liqguidare e pagare a favore della Assoclazione Servizio di
Volontariato “ELPIS” Onlus con sede legale a San Giovanni Rotondo

{FG) in Via Kennedy, 19 C.F. 9200747071¢ - IBAN: IT83 008810
78590 000010025942 per l'importo complessivo di € 6.404,00 quale
pagamento per 1l servizio di accoglienza presso la propria

Comunita Alloggio di un Minore C.F., per il periodo 21/03/2018 al
26/07/2018, a salde della nota di addebito del 30/06/2018 e con
prot. n. 21211 del 17/07/2018 e del 31/07/2018 e con prot. n.
23185 del 31/07/2018, somma impegnata sul bilancio 2018 al
capitolo 17811 cod. di bilancic n. 12.01-1.03.02.15.008 impegno n.
1181;

3} di dare atto che la presente fattura non e soggetta al
sistema dello split payment in quanto trattasi di attivita, ai
sensi dell'art. 10 D.lgs. 460/97, svolta da ente che non persegue
fini di lucro:

IL Dirigente DEL SETTORE



AREA ECONOMICA - FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del Servizio Finanziario

In relazione al disposto dell’art. 151 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.
267/2000

attesta
la copertura finanziaria.
La spesa complessiva di € 6.404,00 (CIG. ZA627379C2) di cui al presente atto graverd sui seguenti
impegni/sub-impegni di spesa come di seguito identificati:

Liguidazione nota di addebito del 30/06/2018 e del n. 254 del 27-02-2019  CIG ZA627379C2

Sulmpegno N°  del 04-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n. 371 Determinazione Servizi Cultura del 30-11-2018 avente per
oggetto Impegno di spesa in favore di istituti di accaglienza per minori relativamente ai mesi di settembre, ottobre, novembre e dicembre
2018.

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.008 Confratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Capitolo 17811 Articolo  ASSISTENZA DIVERSA Al MINORI - PRESTAZIONI DI SERVIZI

Causale Liquidazicne nota di addebito del 30/06/2018 e del 31/07/2018 della Associazione Servizio di Volontariato Sociale "ELPIS"
ONLUS per accoglienza di minore in isfituto.
Importo €. 6.404,00

Beneficlario 18216 ASSOCIAZIONE SERVIZIO DI VOLONTARIATO ELPIS ONLUS

Quietanza BONIFICO IBAN IT83Q0881078590000010025942

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal al , come prescritto dall'art. 124, comma 1, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta,

IL Responsabile AA GG
VALENTINO MARIA CONCETTA
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900000716365 Codice Fiscale: 92007470716
Identificativo Pagamenta: ATTC N. 178/19 Data Inserimento: 13/03/2019 - 12:34
Importo: 6404,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MRLNNLOOS

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agonzla delle entrate-Riscossione - Agents della riscossione per tutt] all ambiti provinclali nazienall ad esclusione del territorio della Reglone Sicillana - Sede legale Via Giuseppo Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al roglstro delle imprase dl Roma, C. F. ¢ P. VA 13756381002



